*1030965168*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：溫勝智

電話：06-7212338

傳真：06-7212338

電子信箱：ictahr245@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國103年10月13日

發文字號：南市文研字第1030965168號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第四屆南瀛研究國際學術研討會議程表(0965168A00_ATTCH1.doc)

主旨：本局訂於2014年10月18-19日，與國立臺灣歷史博物館、

國立成功大學歷史學系、南瀛國際人文社會科學研究中心

共同辦理「第四屆南瀛研究國際學術研討會」，請 查照。

說明：

一、，2014年10月18-19日，假國立臺灣歷史博物館會議廳，

辦理「第四屆南瀛研究國際學術研討會」，歡迎報名參加

。

二、與會者，可憑學員證件免費參觀國立臺灣歷史博物館主場

館之展覽。

三、全程參與者，公務人員，可獲得10小時之研習時數，非正

式人員亦可獲得研習證書。研習時數及研習證書，於會議

結束後，辦理時數登錄及研習證書郵寄。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬

各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市立各高級中學、臺南市各

公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市各區公所

副本：臺南市政府文化局 2014-10-14
08:29:06